
SMLoUvA o REALIZACI DIvADELNÍHo pŘnusravnxÍ
u7avřcnadlc\l7:{6odst.2ZáLonač89/20l:sb.'občanskéhoZákonikua7ákonaa l2l'/2000sb o plá'tu lltltorskénl. o právech

sou\iseiicich s prá,ýcn ,lUt(nski]n a o 7n1ěně |ěk1cÍich lákonu (aul()rski ZáliLnr). l]lczi]

1. odběratel: Karlovarské městské divadlo,o.p.s.
se sídlem Moskevská 203 5/21

360 01 Karlovy Varv
tel. 353 225 621.602 105 6i3
IČo: 28041241
DIČ:
Zastoupené ředitel kor"r Danou Neunrannovou

2. Doclavatel: HAMLET PRODUCTION. a.s.
Jungmannova 9, 110 00 Praha 1

ICO : 251 3 1262. DIC : C 2257 3 1262
zastoupen: Michalem Kocourkem
Tel/fax: 296 2'+5 301/00
Kontaktrrí osoby: Z. Žebrakovská (608270790), J. Slunečková (608546444)

' (dále.ien ..HAMLET PRODUCTION'J

1. l'ředmět smlouw

HAMLET PRODUCTION se za podnrínek uveder-rých v této smlouvě zavazuje
zajistit ver'ejné předvedení dále spccifikovar-rého divadelnílro představení
v místě a čase určetrénr POŘADATELEM a POŘADÁ1'EL se zavazuje ji clle
podmínek a v termínech určených touto stttlour'ou za to zapIatiÍ sjednanor"l
cenu a zároveň poskytnout nutné související technické plnění.

2. Specifikace divadelního představení

název : T|TANIC
autor: .lohn Fiske
rcŽie: .Iakub Nr'ota
obsazení: Miroslav Vladyka a Filip BlaŽek
(dále jcn ..DP")

3. Místní a časové údaje:

počet představer-rí DP: l
místo (a) představení DP: Karlovarské městské divadlo,

Divadelní náměsti 21 - Karlovy Vary
datum a čas počátku DP: 22.2.2018 19.30 liodin

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



,l. Technické podmínky pro realizaci DP

pověřený Zástupce pořadatele v t-ttístě kclrrání:
jeviště, výprava, rekvizify: jer'iště o min. rozměrech 7x7 m. šály ' cvent. výkryty'
zvuk: mixpult: 2x stereo (LR) input jack 6.3

(SD Player r'ozíme vlastr, í)
1x stcreo (LR) output (P.A.)

P.A. do sálu nlin 2x 500 W RMS (cca3W na diváka)
SUBWoOFER výhodou
2x odposleclrové reproduktory mobilní na.jeviště post
fader l cesta
Pozicc zl'ukaře: musí sedět v sále s výhledem na celé
jeviště!ll

světla : Ze sálu - rnin. 12 ks typ FHR 1 000W - kaŽdý samostatně
or'ládaný + 2r modrý 1'iltry ( tnrar'ší ) Levý por1ál _ rlin. 3 ks
reÍlektor Pravý portá] - rrrin. 3 ks reflektor'Jel'. nlost přeclní - 3
ks reÍleklor a 2 ks vana s modrým Íjltrern Zadní baterie (před
lrorizontem) '1r varra 1000w s Modrýnr . oranŽovýnr a
Červeným llltrenr + Bílá Na jevišti - 1x stmívaná zásuvka V
kabině _ sledor'ací reÍlektor osr.'ětlovací pu|t - min. l2
Submasteru ( nutné r'ýhled na.jer'iště _ NIJ z por1álu )

tcch. personál: 1 technik _ světla. zvuk. 1 osoba _ výpor.noc při nakládání/
vykládání kulis.přijezd techniky (kulis) 3 hodiny před
začátkem přcdstavení

šatrry: 1 šatna. 1-2 sprclr1's tekoucí leplou vodou
Kontakt na zvukaře : Martin Strotzer +420 774 945 496

osvětlovače : Milan Soukup (světla)+420 736 7()5 9O9

5. Doprava
dopral'a umělcťl: l r osobní l'ůz á l5.- Kč/ km
doprava stavby a tcchniky: 1 r nákladní víz á20'- Kč/krn (r'četně čekání)

6. Povinnosti smluvních stran

a. HAMLET PRODLJCTION. která je producenlem insccnace
divaclelního přcdstavení specil'ikovaného ve čl' 2 této smJouvy, zajistí
jeho předvedení vpoč1u. místě(ch) a čase(ch) sjednaných večl.3 této
smloLN y.

b. POŘADATE'L .|e povinen beze zbytku zajistir technické podmínk-v
sjcdrrané ve čl. 'l této smlouvy. přičemŽ zajištění oclpovída.jícího
ubytování. tcchnickýclr a ostatních podmínek a dodání, příp. zapůjčení
l'ěcí uvedených V čl. 4 této smlouvy je výlučnou povinností
POR''\DATELE a náklady s tínr spojenó jdou k.jeho tíŽi a nejsou tedy
součástí dá]e sjednané smlu\'1]í ceny.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



7. Cena

c.

d.

b.

c_

PORA'DATEL se dále zavazuje Za.iistit pro potřeb1'' a na r'yŽádání
HAMLET PRoDt]CTloN 4 ks volných vstupqlekylBřclln:íqli iq!!éqh.

Náklady na provoZ. pror-rájem. zakclupení. rekonstrukci. úpravu či
zapťrjčení divadelního sálu čí .jiného prostoru. l'nčmŽ hodlá
POŘADATEL DP veřejně předvést'.jsou stejně jako vŠeclrrry ostatní
související náklady rovněŽ výhrČnou zá]eŽitosti PoŘADATELE a.idou
kjeho tíŽi a nejsou tedv součástí dále sjednané Smluvtlí ceny'

Za rcallízact DP a poskytnutí sor"rčinnosti Zapla1í PORADA1'E L
společnosti HAMLET PRODI]CTION částku 55.000.- Kč + DPH. a to
zálolru ve výši 25.000.- Kč na základě zálohové Í-aktury splatné
do 15. 2. 2018 a doplatek ve výši 30.000._ Kč + DPH na základě
laktury splatné do 29.2'20l8. Tato cena Zahrnujc veškeré náklady
sol-lvisející s provedením DP podle této smlouvy s výjinrkou dopravy.

Za dopravu speciÍ'ikovanou ve čl. 5 této Smlouvy Zaplatí POŘADATEL
HAMLET PR()DUCTION smluvní cenu ve výši l0.850"_ Kč + DPH
na základě fakturv splatné do 29. 2' 20l8.

POŘADATEL .|e povirren zaplatit autorské poplatky.a to vc výši 12,6
%o z hnlbé trŽby Aura-pont a 20Á z hrubé trŽb1' Ham|et Prodtrction .

8. Zákonné poplatky

a. POŘADATII- .je povínen v souladu s platnými právními předpisy
odvést zákonné poplatky příslušnýrn organizacím a institucím.
případně. pokrrd sám není pořadatelem akce ve smyslu právních
předpisů. zajistí' aby takovýto pořadatel tvto poplatky odvedl.

b. Pokud poplatky podle čl. 7. odst. c' této srnlouvy ncbudou řádrrě
odr'edeny a HAMLET PRODUCTION ďnebo uniělci(ům) z toho
důvodu r'znikne škoda. .je POR^,DATEL pol'inen tuto škodu nahradit
Současnč je v tomto piipadé POLADATEI- povinen clále HAMLET
PRODI]CTION zaplatit smluvní pokutu r'e výši l0.000.- Kč. Splatnost
těchto částek.ie čtrnáct dní od data' kdy HAMI'ET PRoDUCTloN
k takovi'úhradČ l'oŘ^DAl FLl- rrzve.

9. UkončenÍ smlouvy' náhradni plněni
a. Tuto smlouvu je moŽné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či

odstoupením od snrlouvy ze zákonných důl'odů.

b. Pokud t]astane na straně HAMLET PRODLJCTION rrepředvídatclná
situace, pro níŽ sc plnění smlollvy z.jcho strany stane nemoŽným
(zejména nemoc. úraz. apod. některélro z url-rělců. jehoŽ výkon .je
součástí DP). je I1AMLIiT PRODLIC1loN povinna ll]to skutečnost
neprodleně oznámit POŘADATELI a obě strany s.jeclnaj í náhraclní
1ermín provedení výkonu. ne l'šak později neŽ do šesti mčsiců od

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



pťrl'odně sjednarrého data DP s tím' že ostatní podmínkv smlouvy
zůstávají v platnosti.

c. Pokud nastane na straně IIAMLET PRoDUc]T]oN nepředvídatelná
situace. pro níŽ sc plnění snlouvy zjeho strany stane trvale. příp.
dlorrhodobě nemoŽným (zejména např. trvalá nebo dlouhoclobá
zdravotní indispozice umělce. jehoŽ výkon .jc součástí DP) .je
HAMLET PRoDUCTIoN poVinna tuto skutečnoSt neprodleně oznánrit
POŘADATEL]. Tyto skutečnosti .|sou důvodern pro oclstoupení od
smlouvy ze stranv HAMLIT'f PRODUCT]ON. Stnlouva se v tomto
případč ruší v celém rozsahr'| a žádná Ze Stran Z ní ncní nikterak
7.a\'á7.^na.

d. Pokud na straně PoŘADATE'LE nastane situace. kdy z jakýchkolir.'
důvodů nebude schopen rcalizovat akci'.ie.iíŽ součástí je DP poclle této
srnlouvy" .je por'irren tuto Skutečnost neprodleně prokazatclně ozrrámil
I IAMLET' PI{ODU(]TIoN a obě Strany s.je dnají náhradní ternlín
plovedení výkonu. ne později neŽ do šesti měsíců od původně
sjednaného data výkonu s tínl. Že oStatní podmínky snrlour'v zůstávají
v platnosti.

Ptlkud POŘADATEL porrrší poc]lmínky této smlouvy rrebo
bezpečt-tostt-tí či.iiné předpisy'. příp. jiné obecné právní norm.v v takové
míře" že by se realizace DP stala nen]oŽnou. příp. Že by bylo pouze
možné realizovat DP neodpor,ídající standardu a r-rměleckým kvalitáni
zúčastněných unrělcťr nebo je-li r. sále bezprostřednč přcd začátkem DP
přítomno néně diváků neŽ čirlí l0% z celkové kapacit-v hlediště. jsou
umělci. příp. zástt"tpce H^MLET PRoDUCTIoN opIáVněni provedcrrí
DP na r-rrístě odrnítnout či jc'j přerušit nebo ukončit' V tonrto případě
HAMI-IlT PR()DUc]TloN nadále přísluŠí částka poclle čl.7. odst. a'
této smlouv-v v 100% .''ýši a dále částka podlc čl. 7. odst. b. této
snlouvy v plné výši.

10. odpovědnost pořadatele

a' POŘADATEL se zal'aztÚe. Že z přeclváděného DP ani z jeho části
nebude pořízen Žádl:lý zánlam, a záror'eň. Že DP al-ri jeho část nebude
Žádným technologickýnr zpttsobett-t šířena minlo prostory sjednané
touto smlou\'ou k předvcdení DP (s vj'jimkou monitorů r'rnrístěrrých
y zázemí a slor-rŽících pro časor'ou orientaci umělce a technického
pcrsonálu). r-redohodnor'r-li se StÍany písemně jinak.

b. POtu\DATEL se zavazuje nahradit IJAMLET PRODUCTION
jakékoliv škody a vydat jakékoliv bezdůvodné obohacení l'zniklé
v souvislosti s porušcním výše uvedcné povil-rnosti.

11' Závěrečná ustanoveni

a. Tato snlouva. stejně jako vztahy touto smlouvott přímo neupravené. se
řídí českým pt'ávním řádem. zejména pak zákorrem č. 89/20 12 Sb.'
občanský' zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb.. o právu autorském.



c.

b.

o právech sotlvisejících S práVel]] autofským a o Zn]ěnč rrčktcrých
zákonú (autorský zákon)'

'l-ato srllouva je vylrotovena ve dr'ou ste'jnopisech s platrrcls1í originálu"
z níchž kažclá Ze Smlu\1]ích stran obc1rží .jeder-r.
Jakákoljr' ústní rrjedrrání uzal'řcná nrezi snluvnítlli stranami ve vztalru
k předmětr-r této smlouvy přcd clatenr podpisu této snllou\'y Se podpisem
tóto smloul'}' stávají bezpřednrětnými a žádná ze snllur'ních stran z nich
není nadále niktcrak zal ázána'

d. Veškcrá dodatečná ujednání snlluvníclr stran musi bý1 v1''lrotovena

v píscmnó podobě a lornrtlu číslovanóho dodatkrr připojena k této

snrlour.'ě. l'opačném připadč k nim netnůŽe být l'Žádném pr'ípadě
přihliženo.

e. .]akékoliv právo či povittt-tost Z této smlouv),' vypl;''va.|ící nelze postoupit
či převést na třetí osobu bez souh|asu clruhé smluvní strany.

t. V případě. Že některé ustanovení této smlouly Se ukáŽe neplatnýnl.
ncťtčinn1'rrr 6i ngr''1'1lalratelným anebo některó ttstanovení chybí.
zůstávaií ostatní ustanovení této sn-rJouv,v touto Skutcčl]oStí nedotčena'
Stranv se bezodkladně clohodrrou na náhradě takovélro r-replatného.

ncťrčinnóho či ner'-v-nrahatelného ustanovení za ustanor'ení .jiné. které
ncjlópc spJriu.je tytóŽ účel1'jako ustanol'ení r-replatrré' neúčinné nebcl
ner.'1''tlrahatelnó.

Stran1'' se z.avazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této snrlouv1,'
bez souhlasu strany druhé' Obsah této strrlouvy a r'ztah.v z ni
1'yplýl'aj ící .jsou obcl-rodním tajemstr,ín-r ve snr.vsJu $ 504 občanského
zákoníku'Z tohoto dťrvodů smlour'tt nikde nezr'eřej ňor'at. HAMLET
PR()DI ]CTloN bere na l'ědonrí. Žc Snllouva realizaci dir.'adelního
představení buclc po jc.|ím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle
Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb' oclměna (dle bodu 7) .ie
Írdajem. ktcrý se nezveřejňuje ve smyslu $ 3 odst. 2 písnr. j) zákona č.

340/201 5 Sb.. jakoŽ i ner'rveřejněnou inÍbrmací r,e smyslu $ 3 odst. 1

zákona č. 340/201 5 Sb'

h. Tato strrloul'a nabývá platnosti
strr1uvtrími strananli.

a účinl-rosti dnern.jejího podpisu obětr-ra

V Praze dne 16. l. 20llt

('-

Za HAMLET PRODUCTION,a.s.

//,&,ú"+H /'a??č'
/5 / ,úlp

,'')a ,'t /
'ú/r,4,r/(24é-Z--'=-----------*f------- Y

Karlovarské městské divadlo,o.p.s.

,,',3:'(}\'''RsM MĚiil'Sl :DtV.\Dt0'o't''''
. .'.r,.n, ft'*t'ct'f ' 

I ''rr"'rf \!w
'- 

DL".,J\'iŠté Di!'ldJljl1 l\'llnťstj 2l
' 

-lóQ 01 KAt{.( )1'1' \ARY
|Č| 28r1].u!

Alena
Čára

Alena
Čára


